
* kamēr prece ir noliktavā

02.10.2023 – 05.11.2023*
(40.-44. nedēļā)

Piedāvājums spēkā

Lietas iegūst 
citu nozīmi  
ar rozā

10 I 2023



Mūsu brīnišķīgais Rozā 
oktobra komplekts 
ne tikai piedāvā 
ilgtspējību, bet arī 
atbalsta veselīgu dzīvi.

Par godu Rozā oktobrim 
mēs ziedosim 2 € no katra 
nopirktā Rozā oktobra 
komplekta vietējam 
fondam, kas atbalsta cīņu 
pret krūts vēzi.

ink October komplekts
IEROBEŽOTS LAIDIENS
EcoPure Gen I 500 ml
The Ultimate silikona maisiņš Rozā oktobris, S
Uzņemiet pietiekamu šķidruma daudzumu ar 
daudzreiz lietojamo EcoPure pudeli, un atklājiet 
daudzās silikona maisiņa izmantošanas iespējas 
– no veselīga našķa glabāšanas līdz savu mantu 
drošai līdzņemšanai.
Eco pudele, 500 ml: 7,4 x 22,4 x 7,4 cm
Silikona maisiņš, S: 5,5 x 14 x 17 cm
SS234001

24,90 €

JAUNA 
KRĀSA

Mazumtirdzniecības cena: 37,80 €



32,90 €

RIKOTAS UN 
BUMBIERU 
TĒJAS KŪKA

SASTĀVDAĻAS (8 PORCIJĀM)
• 250 g ļoti mīksta sviesta
• 1 ⅔ krūzes pūdercukura
• 4 lielas olas
• 375 g mīksta rikotas siera
• Smalki rīvēta citrona miziņa un  

⅓ tases citrona sulas
• 1 ½ tases (150 g) mandeļu miltu
• 1 ¾ tases bezglutēna miltu  

(vai parastu miltu, kas nesatur glutēnu)
• 3 tējk. cepamā pulvera
• 1 bumbieris, sagriezts plānās šķēlītēs
GARNĒJUMS AR GARŠVIELĀM
• 20 g kausēta sviesta
• ½ tējk. malta kanēļa
• ½ tējk. malta kardamona
• 1 ½ ēd. k. pūdercukura, papildus

PAGATAVOŠANA
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 180°C (160°C 

ar ventilatoru) Lieciet sviestu lielā bļodā. 
Sakuliet ar Putošanas slotiņu līdz tas ir 
viegls un gaisīgs. Piesitiet klāt pa vienai olai. 
Iemaisiet rikotu, mandeļu miltus, miltus un 
cepamo pulveri un samaisiet ar silikona 
lāpstiņu līdz viendabīgai masai.

2. Novietojiet silikona formu Princese uz 
lielas cepamās plātes. Lejiet maisījumu 
formā. Pa virsu mīklai kārtojiet bumbieru 
šķēlītes. Gatavojiet no 1 ¼ līdz 1 ½ stundām, 
līdz centrālā daļa ir kļuvusi stingra. Tikmēr 
sagatavojiet garnējumu: mazā bļodiņā 
samaisiet visas garšvielas un cukuru.

3. Izņemiet no cepeškrāsns. Ieziediet kūku ar 
sviestu un pārkaisiet ar cukura-garšvielu 
maisījumu. Baudiet siltu vai atdzesētu. 
Atlikušo daļu glabājiet tortes kārbā.

Sagatavošanas laiks: 15 min. 
Gatavošanas laiks: 90 min.

Dubultais siets
Sieta seklo virsdaļu izmantojiet 
šķidrumu notecināšanai no 
katliņiem un konserviem, bet 
dziļāko dubulto sietu varat 
efektīvi izmantot, lai nokāstu 
līdz pat puskilogramam pastas. 
Varat izmantot abas sieta daļas, 
lai no visām pusēm noskalotu 
produktus.
SS234004

Lieliska garša 
tradicionālā formā!

Silikona forma Princese
Ideāli piemērota 
tradicionālām kūkām, 
kīšiem un pat picai, jo ar 
šo formu jūsu pagatavotie 
ēdieni būs tikpat gardi, kā 
izskatās.
30,8 x 6,2 x 29 cm  
(tostarp rokturi)
SS234002

29,90 €

24,50 €
32,90 €

IETAUPIET 
8,40 €

Samba apaļā tortnīca (ar rokturi)
Ņemiet droši līdzi savas iecienītākās kūkas un desertus piknikā 
vai ģimenes kopā sanākšanā, un glabājiet tajā pēc ballītēm 
atlikušos gardumus.
Ø 30,7 x 8,4 cm
SS234003

Lielais siets: 23 x 11,4 x 36 cm
Mazais siets: 20,3 x 4 x 34 cm

rokturis iekļauts komplektā



*  Universālajiem gatavošanas traukiem ir garantēts kalpošanas laiks, ja tos normālā 
mājsaimniecībā izmanto atbilstoši paredzētajam lietojumam un produkta instrukcijām.

Gatavošanas trauki, kas kalpos desmit 
gadus

Jūsu labākie draugi virtuvē

159,90 €

39,90 €

Universāla panna (ar pārklājumu)
Ideāla ģimenes izmēra panna lieliski noderēs maltīšu 
pagatavošanai 4 cilvēkiem. Tā ir daudzpusīga un tajā 
var cept gaļu, zivis, kā arī dārzeņus.
Ø 28 cm
Ar vāku: 12 cm augsta
Bez vāka: 5 cm augsta
SS234005

Unique Eterna™ 
pārklājums ir 10 reizes 
stiprāks un izturīgāks 
par tradicionālo 
nepiedegošo 
gatavošanas trauku 
pārklājumu.*

ERGO Tools komplekts
Veidots kā komplekts ar spēcīgu uzsvaru uz 
ergonomiju, jo katram no rīkiem ir ideāla forma, 
kas ļauj viegli apmaisīt, notecināt, pacelt un 
pasniegt no pannām vai traukiem. To izturīgā, 
stingrā un karstumizturīgā konstrukcija 
garantēti kalpos ļoti ilgi.
1. Ergo Tools apmaisīšanas karote: 5,8 x 31,4 cm
2. Ergo Tools knaibles: 6,4 x L 30,3 cm
3. Ergo Tools pavārnīca: 10,3 x 31 cm
4. Ergo Tools putu karote: 11 x 31,3 cm
5. Ergo Tools lāpstiņa: 7,5 x 31,5 cm
SS234006

1. 2. 3. 4. 5. 

Virtuves piederumu kārba
Sadalošais ieliktnis veido četrus 
nodalījumus, kurā glabāt virtuves rīkus 
– jūs varēsiet to ideāli pielāgot savām 
vajadzībām.
12,7 x 12,7 x 16 cm
SS234007

12,50 €
20,50 €

IETAUPIET 
8,00 €

JAUNUMS



Ar vāku
Ar aizķerēm

Saliekami cits citā

Uzlieciet vāku un 
paļaujieties!

Šie konteineri noteikti kļūs par jūsu 
iecienītākajiem produktiem.

One Touch ovālo konteineru komplekts
Visiem vienādas formas izmēriem der 
viens un tas pats vāks, tādēļ būs viegli 
atrast pareizo.
1. One Touch ovālais konteiners 540 ml
12,1 x 6,5 x 16,5 cm
2. One Touch ovālais konteiners 1,1 l
12,1 x 12,3 x 16,5 cm
SS234008

One Touch taisnstūra konteineru komplekts
Produktu dizains un materiāls ir piemērots 
glabāšanai trauku skapī un ledusskapī. Mūsu 
viegli atveramā sistēma atvieglo trauku 
lietošanu ikvienam. Veidots jūsu trauku 
skapja visbiežāk izmantotajiem produktiem, 
tādēļ tas palīdzēs uzturēt kārtību un 
estētisku noformējumu.
1. One Touch taisnstūra konteiners 1,3 l
16,4 x 6,5 x 24,2 cm
2. One Touch taisnstūra konteiners 2,85 l
16,4 x 12,3 x 24,2 cm
SS234009

One Touch mazo konteineru komplekts
Šie daudzfunkcionālie, viegli atveramie 
un aizveramie konteineri, kam ir vāki ar 
aizķerēm ir piemēroti gan ledusskapim, 
gan trauku skapim – jebkur jūsu mājā, kur 
jāievieš kārtība!
1. One Touch mazais kvadrāta konteiners 
1,25 l
12,2 x 18,0 x 12,5 cm
2. One Touch mazais kvadrāta konteiners 
370 ml
12,2 x 6,5 x 12,5 cm
3. One Touch mazais kvadrāta konteiners 
810 ml
12,2 x 12,3 x 12,5 cm
SS234010

18,50 €

26,50 €

29,00 €

Saņemiet One Touch ovālo 
konteineru 540 ml tikai par 
2 € komplekta cenā.

Saņemiet One Touch taisnstūra konteineru 
1,3 l tikai par 3 € komplekta cenā.

Saņemiet One Touch 
kvadrāta konteineru 

810 ml dāvanā 
komplekta ietvaros

1. 

2. 
1. 

1. 

3. 

2. 

2. 

Caurspīdīgs, lai varētu redzēt saturu
Ciets korpuss
Viegli aizverams vāks
One Touch sistēma

Pirmoreiz 

AKCIJĀ

Pirmoreiz 

AKCIJĀ

30,00 €

41,00 €

44,50 €



Ideāli palīgrīki? Jā, tādi tiešām pastāv!

Ienesiet virtuvē krāsas ar šīm 
universālajām bļodām

1. Bļoda 1,3 l
Vienkāršs taču elegants dizains 
ar spilgtu krāsas akcentu būs 
ideāli piemērots virtuvei.
Ø 17,6 x 10,1 cm
SS234011

2. Bļoda 2,7 l
Pateicoties vākam, kas neļauj 
izšļakstīties saturam, jūs varat droši 
ņemt līdzi pagatavotās maltītes 
piknikā, vakariņās vai uz ballīti.
Ø 24 x 15 cm 
SS234012

3. Mīklas bļoda 4,5 l
Bļodas iekšpuse ir ar tekstūru, 
lai nepievilcīgie skrāpējumi būtu 
mazāk pamanāmi.
Ø 27,7 x 13,6 cm 
SS234013

Porciju mērkarotītes
Jūs varat ātri un precīzi pagatavot un izveidot 
iecienītākās kotletes, falafeļus, risoto 
kroketes, cepumus un vēl šo to.
Viss produkts: 6,9 x 4,1 x 21,3 cm
Mērkarote – lielā: Ø 5,9 cm
Mērkarote – vidējā: Ø 4,9
Mērkarote – mazā: Ø 3,9 cm
SS234016

Mazie Neaizmirsti mani
Šie parocīgie konteineri ir paredzēti 
mazu pārpalikumu glabāšanai, 
kas citādi viegli pazustu un tiktu 
aizmirsti ledusskapī. Šie konteineri 
ir caurredzami, ar nelielu rokturīti, 
lai tos varētu iekarināt ledusskapja 
priekšpusē, kur tie ātri atgādinātu 
par saturu
Ø 9,5 x 5 cm
SS234017

4. Mīklas bļoda 7,3 l
Tās lielā ietilpība ir ideāli piemērota 
visdažādāko ēdienu un dzērienu 
pagatavošanai.
Ø 32,5 x 15 cm
SS234014

Bļodu komplekts:
1. Bļoda 1,3 l
2. Bļoda 2,7 l
3. Mīklas bļoda 4,5 l
4. Mīklas bļoda 7,3 l
SS234015

9,50 €

14,50 €

18,50 €

26,50 €

48,50 €

IETAUPIET 
9,00 €

Saņemiet mīklas bļodu 7,3 l tikai par 6 € 
komplekta cenā.

4. 

3. 

2. 

1. 

Par katru  
pasūtījumu 10,00 € 

apmērā jūs varat 
iegādāties kanniņu  

ar iedaļām 1,25 l Eazy 
par īpašu cenu!

Kanniņa ar iedaļām  
1,25 l Eazy
Saputojiet olu baltumus, 
sagatavojiet kūkas mīklu, 
sakuliet putukrējumu vai 
pagatavojiet majonēzi. 
Tas ir ideāls trauks, kas 
nodrošinās virtuvē tīrību.
Ø 14,3 x 14,7 cm
PP234001

19,90 €

23,90 € 4,90 €

28,90 €

32,90 €
69,00 €

IETAUPIET 
9,00 €



Labākie draugi, 
vienmēr kopā

Ideāli piemērota 
katrai pudelei

Ķiploku kaste
Pateicoties kastes 
necaurspīdīgajam korpusam, kas 
pasargā saturu no gaismas ārpusē, 
jūs varēsiet ilgāk glabāt sīpolus, 
ķiplokus un šalotes sīpolus.
21 x 18 x 11 cm 
SS234018

Eco pudeļu birste
Sariņi ir pietiekami cieti, lai notīrītu 
nepiekāpīgos pleķus, savukārt 
roktura izliekums ļauj aizsniegt 
visas pudeles malas.
39,2 cm
SS234020

Ķiploku spiede II
Ķiploku nomizošana un 
saspiešana nekad nav bijusi tik 
vienkārša kā ar šī rīka palīdzību. 
Un parocīgā lapiņu noņemšanas 
funkcija ļauj ātri sagatavot 
garšaugus, lai pievienotu svaigas 
garšas sāļajiem ēdieniem.
17,5 x 7,6 x 3,5 cm
SS234019

Universālais mizotājs (2 gab.)
Pateicoties skaistajam un asajam augsto 
tehnoloģiju asmenim ar rievotu un gludu 
malu, jūs varat mizot gan mīkstus, gan 
cietus augļus un dārzeņus.
8 x 11 cm
SS234023

Kārba Austerīte ar rozā ziediņiem
Ideāla ikdienas lietošanai: mājās, skolā,  
birojā, ceļojumos.
12,9 x 10,3 x 5,1 cm
SS234025

Condiserve dozators ar 
atvāžamu vāciņu 360 ml
Šajās garšvielu un mērču 
pudelītēs glabājiet eļļu, etiķi, 
šķidras mērces un sīrupus.
Ø 6,1 x 18,5 cm
SS234024

21,90 €

11,50 €

22,50 €

16,90 €

6,90 €

10,90 €

29,90 €

32,50 €

33,80 €

9,90 €

IETAUPIET 
8,00 €

IETAUPIET 
10,00 €

VA
R 

PĀ
RD

O
T 

TI
KA

I J
A

UN
IE

 K
O

N
SU

LT
A

N
TI

*

Apaļais uzgalis: 3,8 x 3,2 x uzgalis: 1,2 cm
Konditorejas maisiņš: 27,3 x 43,6 cm
Šaurais uzgalis: 3,8 x 3,8 x uzgalis: 0,14 cm
Rozes formas uzgalis: 3,8 x 3,8 cm
Uzskrūvējams galiņš: 4,4 x 3,8 cm
Haizivs spuras uzgalis: 3,8 x 3,7 cm
Virpuļzvaigznes uzgalis: 3,8 x 3,8 cm

1+1

IETAUPIET 
3,00 €

*  Piedāvājums ir pieejams pārdošanai tikai oktobrī (02.10.2023.-05.11.2023.) jaunajiem konsultantiem,  
kas ir pievienojušies Tupperware septembrī un oktobrī (04.09.2023.-05.11.2023.).

JAUNS 
DIZAINS

Lielais konditorejas  
maisiņš ar uzgaļiem
Radiet dekoratīvus virpuļus un 
uzrakstiet mīļus vēstījumus.
SS234022

19,90 €



Īpašas dāvanas tieši jums!

Dārgās 
NAMAMĀTES!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 120 EUR 
namamāte saņem:
Bļoda 600 ml
Ø 15,4 x 7,3 cm
TG234001

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Universālā burka 1,5 l (2 gab.)
Ø 9,1 x 12,5 cm
HG234001 
un Paldies dāvana (TG234001)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 
Universālā burka 3 l
Ø 14,8 x 28,6 cm
Universālā burka 1,5 l (2 gab.)
HG234002 
un Paldies dāvana (TG234001)

JAUNA 
KRĀSA

x 1 x 10

AUTUMN & WINTER 2023/24

The best moments  

last forever

Memory Makers

17,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ultimate mīklas  
bļoda 2 l un Šeikeris Eazy 350 ml par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Ventsmart zemais 800 ml
• Vertikālais mizotājs melns
• Katalogs 
• 10 brošūras

Ultimate mīklas bļoda 2 l 
un Šeikeris Eazy 350 ml
OB231001
Mazumtirdzniecības  
cena: 38,40 €



Kas gan ir vēl mierinošāks par veselīgu, 
mājās pagatavotu ēdienu?

CrystalWave krūze 520 ml
Pateicoties karstumizturīgajam 
materiālam un vāciņa atverei, kārbā 
neuzkrājas spiediens un tiek izlaists 
tvaiks, lai jūs varētu pāris minūšu 
laikā tikt pie karstas zupas.
16,3 x 8 x 12,3 cm
SS234021

10,90 €

Ierobežots skaits,

PASTEIDZIETIES!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


